Deze overeenkomst is aangegaan voor de duur van 10 (tien) jaar, ingaande op 1 mei 2012 en
lopende tot en met 30 april 2022.

()

Huurprijs, omzetbelasting, servicekosten, huurprijsaanpassing, betalingsverplichting,
betaalperiode

De aanvangshuurprijs van het gehuurde bedraagt op jaarbasis 305.000,--, zegge:
DRIEHONDERDVIJFDUIZEND euro. Deze huurprijs kan worden gescheiden in 
100.000,= voor de eerste fase en 205.000,= voor de tweede fase ().

()

Onverminderd de mogelijkheden die de wet biedt om een huurprijsaanpassing te realiseren, wordt de
huurprijs jaarlijks per 1 mei voor het eerst met ingang van 1 mei 2013 aangepast, () met een